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
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

FERE CHAMPENOISE 
- Réf. 043/1169. Une maison 
construite dans les années 2000 
comprenant au rdc : Cuisine ouverte 
sur séjour, 1 ch, sdb et wc. A l'étage 
: grande mezz, 1 ch avec placard, 
WC avec point d'eau. Jardinet clos 
avec auvent. Tout à l'égout. CLASSE 
ENERGIE : E� 105 500 € 

100 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE - Réf. 
043/1484. Maison compr au rdc: cuis 
aménagée ouverte sur séj, wc, sde, 2 
ch et bureau. A l'étage: palier, 2 ch 
et wc. Au sous sol complet avec gge, 
buand et cave. Terrasse et terrain 
d'env 5 000 m². Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard: 1560 à 2160  € (base 
2021) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B� 193 325 € 

185 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 325 € soit 4,50 % charge acquéreur

HAUSSIMONT - Réf. 
043/1401. Maison compr au rdc : 
entrée, cuisine ouverte sur séjour 
(possibilité de cheminée), buand-
cellier, wc av lave-mains, sd'eau 
et 2 ch. A l'étage : palier, sdb avec 
WC, 2 ch et dressing. Terrasse et 
cour devant la maison. Jardin av 
abri d'environ 1 800 m². CLASSE 
ENERGIE : E� 182 875 € 

175 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 875 € soit 4,50 % charge acquéreur

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

ESTERNAY - Réf. 034/1263. 
Une maison à usage d'habita-
tion de type 5 comprenant : Au 
rdc : entrée, cuisine, séjour, une 
chambre, wc. A l'étage : 3 ch, 
sdb. Garage. Jardin. L'ensemble 
sur 363m². TRES BELLE AFFAIRE. - 
Classe énergie : E - Classe climat : 
C CLASSE ENERGIE : E� 110 422 € 

104 500 € + honoraires de négocia-
tion : 5 922 € soit 5,67 % charge acquéreur

LA FORESTIERE - Réf. 
034/1259. Maison à usage 
d'habitation : Cuisine aména-
gée, séj-sal, sdb, wc. A l'étage 
: palier desservant 2 ch et petit 
dressing. Chaufferie. Ecurie et 
grange. Jardin clos. Chauffage 
central au fioul. L'ensemble 
sur un terrain de 787m². Classe 
énergie : E- Classe climat : E
124 408 €  (honoraires charge vendeur)

LE MEIX ST EPOING 
- Réf. 034/1262. Maison à 
usage d'habitation compre-
nant pièce à vivre, coin salon, 
deux chambres, salle d'eau, 
wc. Grenier aménageable au-
dessus. Grange. L'ensemble 
sur 2970m² de terrain. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G

90 220 €  (honoraires charge vendeur)

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 51066-1649. 
EXCLUSIVITE En coeur de village 
recherché, ttes commodités, Ppied 
surélevé sur ssol total édifié en 
1970, av extension de 1978, Type 
4 de 110m² hab en rdc : sal/séj, 
cuis, 3 ch, bureau, sdb, wc. Ssol 
partiellement aménagé, L'ens sur 
env 594m² de surface foncière. 
poss d'acquisition d'env 416m² de 
terrain suppl. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G
365 000 €  (honoraires charge vendeur)

GUEUX - Réf. 51066-1648. 
En coeur de Village recherché, 
ttes commodités, Maison de 
début de siècle, Type 5 de 126m² 
hab sur 2 nivx, grenier aména-
geable. Rdc : débarras, salon/
séj, cuis, sdd avec wc. 1er étage: 
4 ch, sdd. 2e étage: grenier 
aménageable, Travaux à pré-
voir L'ensemble sur env 394m² 
de surface foncière. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
469 000 €  (honoraires charge vendeur)

ROSNAY - Réf. 51066-1655. 
Pavillon indépendant, édifié en 
1994 de 2 nivx sur ssol total, 
Type 5 de 129m² plus préau de 
24m². Rdc : bur, sdd av wc, cuis 
équipée, sal séj dble, A l'étage: 
sdb av wc, 3 ch, Préau attenant 
à la maison, Jardin clos de gril-
lage et végétation sans vis à vis. 
Bucher av terrasse au-dessus 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

400 000 €  
(honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 22C12. POMMERY 
- A prox de nbreux commerces, 
écoles et facultés, accès immédiat 
aux principaux axes routiers. Bel 
appt de type 4 en très BE, au 5e et 
dernier étage d'une copro sécurisée 
: cuis meublée et équipée, séj don-
nant sur balcon, 2 ch ayant chacune 
accès à un balcon, sde, wc. Une 
place de pkg, cave. Copropriété 
de 61 lots, 2664 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E
185 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 22C10. BARBÂTRE - 
Au 5e et dernier étage d'une copro-
priété sécurisée, sans asc: Bel appt 
av vue dégagée, rénové av goût : 
cuis ouverte sur séj, 2 ch, sde, wc. 
Place de pkg aérienne privative et 
un lot de cave complètent ce bien. 
Prestations de qualité. Copropriété 
de 28 lots, 1120 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
222 600 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22C13. En 
exclusivité, dans secteur recher-
ché, Maison NON MITOYENNE 
à usage d'hab construite sur 2 
niveaux. Niveau inférieur: cuis 
d'été av espace chaufferie, 1 
ch, bureau, gd gge. A l'étage 
sup: wc, séj, cuis A/E, sde, 2 ch. 
Véranda. Grenier. Le tt sur une 
parcelle de 366 m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
317 200 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

REIMS 
SAINT-RÉMI - Avenue Saint-Pol - Au 1er 
étage avec ascenseur d'une résidence des 
années 1970 avec gardien, d'une superfi-
cie de 120,38m² Loi carrez, appartement 
lumineux de type 6, proche de toutes com-
modités : entrée, cuisine équipée et amé-
nagée, arrière cuisine, grand salon-séjour 
lumineux avec parquet en chêne donnant 
accès à un balcon exposé plein Sud, salle 
de bain, salle d'eau, 4 chambres donnant 
sur un second balcon, WC. Cave et garage 
fermé. Charges de copropriété : 834 €/tri-
mestre (eau, chauffage, ascenseur, gardien, 
fond de travaux). Copropriété de 179 lots.  
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

249 600 € 
 (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2391. CENTRE ET GRAND CENTRE - 
En exclusivité, à proximité de la rue Buirette, maison de ville 
sur 4 niveaux. Rdc: gge, chaufferie. A l 'étage : cuis, salon, 
terrasse, wc. Au 2e étage : sde, une ch. Au 3e étage : 2 ch en 
enfilade. Une cave de 26 m². chauf central au gaz. travaux 
à prévoir : électricité, plomberie sanitaires, isolation. DPE : F.
� 282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2388. CENTRE ET GRAND CENTRE - En 
exclusivité, Proche place du forum, bel immeuble de rapport 
en Briques comp de 2 locaux professionnels au rdc de 75 m², 
au 1er étage 2 appts 4 pces de 78 m², au 2e étage 2 appts 4 
pces de 77 et 78 m², au 3e étage un appt 4 pces de 77 m2. 
Loyer annuel: 62 734  €. 1ère offre possible 1 250 000  €. 
Enchère fixée à 10 000  €. Vente notariale interactive (sys-
tème d'enchères en ligne). Le prix indiqué constitue le prix 
minimum à partir duquel les offres pourront être transmises. 
Les offres seront reçues exclusivement en ligne sur le site 36h 
immo. après visites sur rdv au 03 26 04 38 99� 1 250 000 € 
1 210 000 € + honoraires de négociation : 40 000 € soit 3,31 % charge acquéreur



Secteur
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Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BEAUNAY - Réf. MAISON 
BEAUNAY. Ancien moulin datant 
des années 1890. Rdc: sal sàm chem 
av insert, bur, sdd, cuis équipée, wc. 
Etage: 4 ch dont 1 av partie dressing, 
sde, grenier aménageable. 2 caves. 
Chaufferie, buand et atelier. gge. 
dépend aménageables. Jardin aveun 
pt ru qui le traverse. Bcp de charme 
et de potentiel! CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 222 950 € 

215 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 950 € soit 3,70 % charge acquéreur

LE BREUIL - Réf. LONGERE 
LE BREUIL 51. A seulement 20mn 
d'EPERNAY et de DORMANS. 
LONGERE. Rdc: séj sal avec insert 
et four à pain décoratif, cuis amé-
nagée. A l'étage: 2 ch dt 1 avec 
sdb et wc. Ssol: cave voûtée. A 
l'ext: gge av grenier, terrain, ter-
rasse. Poss de création d'une sdb 
au rdc et d'aménager le grenier 
en un appt indép.� 202 350 € 

195 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 350 € soit 3,77 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. APPARTEMENT 
EPERNAY AVEC JARDIN. Appt de type 
4 : cuis équipée, gd salon séj, 3 ch dt 
1 av dressing, sdd, wc. Box de station-
nement au ssol et place de pkg aérien. 
Chauf collectif par le sol, compris dans 
les charges. Interphone. Terrasse. 
Le droit à la jouissance exclusive du 
jardin d'une surface de 57,27 m². Appt 
extrêmement calme et lumineux. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C

Loyer 1 150 €/mois CC, 
 dont charges 200 €

 + honoraires charge locataire 400 €  
+ dépôt de garantie 950 €

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr 
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

COIZARD JOCHES - Réf. 51011-
941165. Maison d'habitation comprenant au 
rdc : Entrée, Cuisine, Séjour, 1 bureau, Salle de 
bains, WC, Chaufferie. A l'étage : Palier, Cinq 
chambres, WC. Grenier  Jardin arboré CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-948242. Une 
maison à usage d'habitation à rénover com-
prenant : Au rdc : Entrée par une pièce (ancien 
garage) avec coin WC, Cuisine/Séjour  Au 1er 
étage : 2 chambres en enfilades, une chambre 
avec débarras  Au 2e étage : grenier CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C� 52 400 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-931717. Une maison 
à usage d'habitation comprenant :  rdc : cuisine, 
sàm, salon, couloir, buanderie, WC. 1er étage : 3 ch, 
sdb, WC, débarras. 2e étage : 1 ch mansardée, gre-
nier. Débarras, gge double et cave. Jardin, terrasse 
avec pergola CLASSE ENERGIE : F� 199 120 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-945340. Une maison à 
usage d'hab compr sous sol: pce à usage de salle de 
réception, pce à usage de dortoir, espace sanitaire, 
cave, garage  rdc: entrée, salle à manger/cuis, séj, wc, 2 
ch, salle de bain  étage: cab toil, ling, 3 ch, grenier Une 
dépend( atelier), Terrasse. Bâtiment de 100 m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 314 400 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES MARAIS - Réf. 51011-223. 
Parcelle non viabilisée d'une superficie de 1.373 
m² Assainissement individuel� 26 000 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 4 % charge acquéreur

VERT TOULON - Réf. 51011-922835. 
Terrain à bâtir non viabilisé d'une surface 
de 688 m². Terrain clôturé avec 7 arbres. Vue 
magnifique

31 440 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 440 € soit 4,80 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

ATHIS - Réf. ATHIS 1. 
Maison, véranda -entrée dans 
cuisine meublée, salon séjour 
avec cheminée donnant sur 
jardin, wc - salle de bain- Etage 
: palier avec wc - 3 ch dont 2 
avec placards. garage -jardin 
arboré - appentis - cellier - clos 
de murs. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F
238 500 €  (honoraires charge vendeur)

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre 
Epernay et Chalons en 
Champagne longère : entrée 
sous porche à gauche corps 
d'hab comp: cuis aménagée 
salon séj. une arr cuis chaufferie 
une ling sdb wc Etage: 4 ch 2 sdb 
un salon. jardin arboré appentis 
atelier gge et un chalet. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
519 000 €  (honoraires charge vendeur)

TOURS SUR MARNE - Réf. 
TOURS SUR MARNE. PAVILLON 
compr entrée salon séj de 38 m², 
couloir desservant un bureau av 
accès au jardin, cuis aménagée, 
wc sdb av baignoire et douche, 3 
ch dont 2 av placds. Sous sol amé-
nagé (gge chaufferie placards ate-
lier) chauf au gaz jardin clos. dble 
vitrage, volets roulants. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
249 800 €  (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AVENAY 
VAL D'OR 
Réf. AV2. Maison 
ancienne à réno-
ver, RDC : Séjour, 
cuisine, chambre, 
débarras, véranda, 
cellier, 1er : Couloir, 
cuisine, séjour, 
chambre, gre-
nier, Courette à 
l'arrière donnant 
accès à un cel-
lier, Cave. CLASSE 
ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F

157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A2. CENTRE - 
Maison, RDC : Entrée par le garage. Cuisine, 
salon-séjour, vestibule. 1er : palier , petite pièce 
ou bureau, 2 chambres, salle d'eau et w-c. - 
Grenier au-dessus aménageable. Sous-sol 
sous la maison, cave. Garage donnant accès 
au jardin, w-c. Jardin et terrasse derrière la 
maison avec dépendances et cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 5 % charge acquéreur

DIZY - Réf. D2. 
Maison : Au R.D.C. 
: couloir d'entrée, 
wc, séjour, cui-
sine. Au 1er étage : 
palier, salle d'eau-
wc, 3 chambres. 
Sous-sol à usage de 
garage. Petit jardin 
devant et derrière. 
CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B

157 500 € 
150 000 € + honoraires 

de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. LOC3. CENTRE 
VILLE - Appartement dans COPROPRIETE à louer 
de 50,93 m² : Au 2e étage (sans ascenseur) : Entrée 
+ placard , cuisine meublée et électro-ménager, 
Séjour, chambre, couloir, salle de bains, W.C. + 
GRENIER au 3e étage. + GARAGE fermé (au sous-
sol) Copropriété CLASSE ENERGIE : F

Loyer 410 €/mois CC, dont charges 40 €
 + honoraires charge locataire 130 € + dépôt de garantie 410 €

AY CHAMPAGNE - Réf. AP2. CENTRE 
VILLE - Appartement loué, Au rez-de-chaus-
sée comprenant : Une entrée, dégagement, 
vestiaire, w.c., cuisine, séjour, chambre et salle 
d'eau. LOYER : 400 + provision charges : 80 euros 
Copropriété 700 € de charges annuelles.�94 500 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. J1. ROUTE D'AY - JARDIN 
d'une surface de 300 m² à vendre sortie d'Éper-
nay dans la Marne (51), route d'AY.� 3 150 € 

3 000 € + honoraires de négociation : 150 € soit 5 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-950302. 
Avenue de Champagne, Dans rési-
dence sécurisée,   au 5e étage avec 
ascen, Appt de type F3 - 57,35m², 
avec balcon, cave et garage 
fermé.  Entrée avec rangts, cuisine, 
salon, Salle à manger, 1 chbre et 
Sde bains. Copropriété 1520 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F
100 000 €  (honoraires charge vendeur)

DAMERY - Réf. 51025-
945573. Située au centre du 
Village, Belle bâtisse en Pierres 
Meulières offrant 7 pièces 
principales avec combles 
aménageables.  Garage atte-
nantt - Cour devant, Jardin 
sur l'arrière. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D

252 000 €  (honoraires charge vendeur)

MONTMORT LUCY - 
Réf. 51025-949551. Terrain en 
partie à bâtir, d'une surface 
d'1ha 34a 71ca,    2000m² de 
surface constructible. Réseaux 
desservi par une desserte 
publique.

94 500 €  (honoraires charge vendeur)

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

DAMERY - Réf. 51024-179. 
Propriété. Maison d'hab d'env 
175m² à rafraichir. Rdc: sàm avec 
cuis ouverte, salon, sde et wc. 
Au 1er et 2e étages: 6 ch et sde 
à rénover. Grenier. Cour Hangar 
avec caves voûtées en dessous sur 
2 nivx, Bureau. Parcelle de jardin 
clos à l'arr du hangar d'env 250m² 
CLASSE ENERGIE : F� 307 700 € 
295 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 700 € soit 4,31 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. 51024-173. 
Maison d'habitation à rénover 
comprenant : - au rdc : entrée, 
sàm, cuisine, WC, 1 chambre, - à 
l'étage : 2 chambres en enfilade. 
Grenier au dessus. Cave sous 
la maison. Cour autour de la 
maison. Garage et dépendance. 
Absence de système de chauffage

156 915 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 915 € soit 4,61 % charge acquéreur

ST MARTIN D'ABLOIS 
- Réf. 51024-181. Cour sur l'avant 
de la propriété, rdc: gge, bât, cave. 
1er étage: salle, pte pce, rangt, wc, 
cuis, pce de réception, bureau. 2e 
étage hab d'env 190m² : 3 ch, pce de 
cuis aménagée, salon séj, donnant 
sur sàm avec mezz, buand, SPA et 
douche. Parcelle de terrain. 3e étage: 
ch, pce noire, wc, douche, cabinet de 
toilettes, greniers.� 364 915 € 
350 000 € + honoraires de négocia-
tion : 14 915 € soit 4,26 % charge acquéreur
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SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-441. A 2 pas du marché 
couvert un appt de 97m², situé au 2e étage av asc. 
La copropriété est assurée par un interphone et un 
digicode : sal/séj av balcon, cuis av balcon, 2 ch av 
balcon, sdb, bur, wc. Cave, gge. Charges de copro-
priété: 3.949euros/an (chauf et eau compris) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 231 000 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur

AVIZE - Réf. 51029-440. Propriété sur parcelle de 
1096m² compr maison d'hab rénovée d'env 170m²: séj/
salon, bureau, cuis, buand, sde, wc, chaufferie, gge. 1er 
étage: 3 ch, sdb, wc. 2e étage: ch, pt d'eau, grenier. Bât 
à usage professionnel compr gges et stockage, cellier, 
cuverie, cave avec monte charge. 1er étage: réfectoire, 
bureau. 2e étage: greniers, ch, sanitaires. Cour, jardinet. 
CLASSE ENERGIE : D� 355 300 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € soit 4,50 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-423. Maison d'habita-
tion rénovée comprenant : couloir d'entrée desser-
vant cuis, sàm, sal, bur, 1 ch. Véranda av WC et sdb. A 
l'étage : grenier à aménager. Cour, buanderie, cellier. 
Gge, cave. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

CUIS - Réf. 51029-439. Maison à rénover compr: Au 
rdc: cuis ouverte sur séj/sal, sdb, remise, wc, une pce av 
chaudière et donnant accès à la cour. Au 1er étage: palier, 
3 gdes ch dont une av accès au balcon, dress. Au 2e étage: 
grenier à aménagé comp de 2 pces. Cour devant et der-
rière. dépend et gge. CLASSE ENERGIE : E� 141 750 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-436. Maison d'hab à rafraî-
chir sur 474m² de parcelle, surface hab de 200m². 
Rdc: cuis/salle à manger/salon, chaufferie avec 
douche, sdb, wc, bureau ou ch, pce à aménager 
d'env 30m². A l'étage: 3 ch dt 1 suite parentale. 
Grenier d'env 90m². Hangar d'env 118m². Cour, 
cave. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 257 250 € 

245 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE CHEVIGNY 
Réf. 51029-433. Sur parcelle d'env 600m², 
maison de ppied: pce de vie av chem et cuis 
ouverte sur terrasse, 1 ch, sdd/WC. A l'étage 
: 3 ch dt 1 av dressing. Par entrée indépend à 
l'étage 1 studio. Gge, pièce env 24m² donnant 
sur terrasse. 2e Gge indépend env 30m². Cour, 
jardin clos. CLASSE ENERGIE : D � 271 700 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € soit 4,50 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL- 
BURGHER, JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

DORMANS - Réf. -945033. 
EXCLUSIVITE. Maison de caractère 
: bureau, réception, cuis dinatoire, 
4 ch, 2 sdd, sdb, dressing, ssol 
total avec gge porte motorisée, 
chaufferie, buand, cuis d'été, cave 
à vins, jardin le tout sur parcelle 
de 337m². Date de réalisation du 
diagnostic: 05/04/2022.   CLASSE 
ÉNERGIE : F CLASSE CLIMAT : F
425 000 €  (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 945610. 
PROCHE DU CENTRE VILLE - Très 
belle demeure de caractère: buand, 
chaufferie, cave, sal, sàm, salon séj, 
cuis aménagée, wc, pce palière, 4 ch, 
sdb et sdd, vaste salle de réception av 
cuis et 2 ptes pces. Proche de la pisc, 
une maison: cuis, sal séj, sdd et wc. 
1er étage: mezz et ch. 3e maison, non 
mitoyenne: gge, 7 pces, wc. Piscine, 
jardin arboré. CLASSE ÉNERGIE : D
530 000 €  (honoraires charge vendeur)

VANDIERES - Réf. 
950837. EXCLUSIVITE. 8a89ca 
de vignes plantées   en meu-
nier année 1972.Dénonciation 
du bail possible d'année en 
année préavis de 4 ans.  Non 
soumis au DPE.

88 725 €  (honoraires charge vendeur)

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr 

etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/440. Longère en brique 
d'une surface de 116 m² avec des 
dépendances et caves voutées com-
prenant : une entrée, une cuisine, 
1 salon, 1 séjour, une chaufferie, 
un cellier et une remise, 1 salle de 
douche, 3 ch dont deux en enfilade, 
un grenier. Garage. Dépendance. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G� 179 150 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 150 € 

soit 5,38 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/411. A 2 pas du 
centre ville, proche commodités, 
bcp de potentiel pour cette belle 
maison d'architecte avec bcp de 
cachet. Rdc: salon séj, 2 bureaux, 
cuis, wc. 1er étage: 3 ch, dressing, 
sde et sdb. Au dernier étage: ch, 
grenier. Ssol avec une chauffe-
rie, cave, buand. gge. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : E� 283 650 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 650 € 

soit 5,06 % charge acquéreur

LENHARREE - Réf. 
12607/450. Propriété de 
1965 arborée d'un parc de 
3710 m² et comprenant : un 
sous-sol total, une cave, un 
garage pour deux véhicules, 
une cuisine aménagée, un 
salon/séjour av poêle à bois 
donnant accès à la terrasse, 
4 ch, 2 salles d'eau, une pièce 
dédiée au cinéma et deux 
W.C. CLASSE ENERGIE : D
262 750 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M33. PROCHE HÔPITAL, belle 
maison compr: Sous-sol complet 
environ 100 m² ; - rdc surélevé : cui-
sine, séjour, 2 ch, sdb, wc ; grenier 
partiellement aménagé et surplus 
aménageable. Cave. chauffage cen-
tral et cheminée ave insert. Terrain 
tout autour sur env 650m² CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
232 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 300. Proche du centre ville, 
maison en rdc surélevé: cuis équipée 
et aménagée, sal séj donnant sur 
balcon permettant d'accéder aux 
extérieurs, jardin et piscine, une ch 
avec sdd, wc. Au 1er étage: 3 ch, sdb, 
sdd et wc. Au 2nd étage, 2 ch dt 
une de 27m² et 2 placards de rangt. 
Cave, ssol complet, gge.� 378 216 € 

360 000 € + honoraires de négocia-
tion : 18 216 € soit 5,06 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. TAB 481. Beau terrain 
à bâtir, avenue Winston 
Churchill, proche de toutes 
les commodités, entièrement 
clos Contacter l'office notarial 
pour plus de renseignements

95 900 € 
90 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 900 € soit 6,56 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. TAB 310. Parcelle de ter-
rain à bâtir d'environ 800 m² 
- Proche centre ville - Secteur 
Cimetière de l'Est.

116 816 € 
110 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 816 € soit 6,20 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 
laurence.nollet.51010@notaires.fr 

www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

BOUY - Réf. 51010-174. Beau 
pavillon indiv, constr de 2015, RT2012 
: gde pce de vie d'env 44 m² av salon 
séj dble ouvert sur cuis équipée, une 
ch, sdd av wc. A l'étage: 3 ch, sdb av 
wc. Gge attenant. chauf av pompe à 
chaleur (Air/Eau). Le tout sur terrain 
clos de 2043 m². Alarme. Prise ext 
pour véh électrique. CLASSE ENERGIE 
: B - CLASSE CLIMAT : A
282 950 €  (honoraires charge vendeur)

LES PETITES LOGES - Réf. 
51010-179. Maison anc à usage 
d'habitation, comprenant : - Au rdc 
: entrée sous véranda, cuis, chauffe-
rie, dégagement, sdd, water-closet - 
Au premier étage : sal , 2 ch Cuisine 
d'été Chauffage au fuel Terrasse 
Grange Jardin Le tout sur parcelle 
de 464 m² CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G� 126 900 € 

120 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 900 € soit 5,75 % charge acquéreur

LUDES - Réf. 51010-167. 
Beau Pavillon indiv d'architecte, 
d'env 290 m², de type 10 av 5 
ch: salon séj av poêle suspendu 
GODIN, cuis équipée, wc. En 
demi niveau: sdb et ch parentale 
av dressing. A l'étage: 4 ch, sdd, 
wc. Gge dble. Ssol: ling, salle 
de billard, bur, pce av wc. Cave. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : E
599 660 €  (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS  
EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-854. Rue du 
Cirque, Appartement de 3 
pièces en rez de chaussée d'un 
immeuble de qualité. Salon 
séjour de 28 m². Cuisine équi-
pée. 1 chambre. Garage. cave. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A

116 480 €  (honoraires charge vendeur)

CHEPPES  
LA PRAIRIE 
Réf. 51084-814. AXE 
CHALONS / VITRY, Maison 
à rénover d'environ 120 m² 
habitables. Sous sol complet. 
Terrain de 1160m². CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: G

126 960 €  (honoraires charge vendeur)

COURTISOLS - Réf. 51084-
838. Maison de type 6 pour env 
230m² hab de ppied Superbement 
rénovée et décoré, ds endroit 
calme et sans vis à vis. Rdc: 1 ch, sdd 
av wc cuis E/A, buand sal séj avec 
chem insert. Au 1er: 4 ch, bur, sdb 
av douche, baignoire et wc. Gge. 
Terrasse et jardin bordant la rivière 
Verger VISITE VIRTUELLE. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
441 360 €  (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Baptiste ROMAIRE
05 55 73 80 27 
bromaire@immonot.com
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 ASFELD (08190)

Mes Arnaud DELANNOY et Martial JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03

Tél. 03 24 72 95 59 - Fax 03 24 72 91 38

delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

Mes Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne

Tél. 03 24 71 22 33
Fax 03 24 71 42 13

guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

Mes Elisabeth CHARLIER-LAURENT, 
Guillaume CONREUR 
et Anne SORIANO-DUMONT
1 bis rue de Lorraine - BP 69

Tél. 03 24 57 64 64 
Fax 03 24 57 51 83

scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr

Me Dominique LAURENT
11 Rue de Lorraine - BP 222

Tél. 03 24 57 31 95 - Fax 03 24 58 29 25

dominiquelaurent@notaires.fr

SCP Robert MOUZON, 
Jean-Paul CATTELAIN
 et Alexandre MOUZON
43 rue Madame de Sévigné

Tél. 03 24 56 23 66 
Fax 03 24 59 26 59

scp-mouzon-cattelain@notaires.fr

CHEMERY CHEHERY (08450)

Me Etienne WELTER
20 rue Nationale

Tél. 03 24 35 40 33 - Fax 03 24 35 44 56

etienne.welter@notaires.fr

DOM LE MESNIL (08160)

Me Jean-Yves ANTOINE
92 Route Nationale

Tél. 03 24 54 01 37 
Fax 03 24 54 62 46

jean-yves.antoine@notaires.fr

GIVET (08600)

SELURL Camille HUGET
3 place Méhul

Tél. 03 24 42 01 26 
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
Logt de 4 pces ppales(DPE: D et E) Grange, bât agricole de 
constr légère, Jardin, pré. CLASSE ENERGIE : C� 361 872 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Mes CHARLIER-LAURENT, CONREUR  
et SORIANO-DUMONT

1 bis rue de Lorraine - BP 69 - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES
Tél. 03 24 57 64 65 - scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr - 

www.notaires-charlier-conreur-soriano.fr/

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
5719. Quartier de MOHON Maison d'habita-
tion, comprenant: Au rez-de-chaussée: salle à 
manger, cuisine, buanderie, chaufferie et WC.- 
au premier étage: une chambre, une salle de 
bains et WC.- au semi niveau: deux chambres, 
grenier.Cave, cour et jardinet.Surface habi-
table d'environ 100m² CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 95 000 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,56 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
08066-951874. Maison comprenant:Au rez-
de-chaussée: Entrée, salon-séjour, cuisine, salle 
de bains et WC. Au premier: deux chambres. 
Au troisième: Grenier et chambre mansardée.
Sous sol complet. Surface habitable d'environ 
77m². Jardinet Taxe foncière d'environ 1000 € / 
an.Toiture neuve CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E� 115 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

VILLERS SEMEUSE - Réf. 5711. 
Maison d'hab compr: Au rdc: entrée, salon 
sàm, wc, cuis intégrée, une gde ch, sdb. A 
l'étage: 3 ch, wc, sde et un pt bureau. Surface 
hab d'env 120m² (hors sous sol). Ssol com-
plet avec gge et porte électrique. Véranda. 
Appentis. chauf central au fuel. dble vitrage. 
Terrain. Surface cadastrale de 637m² CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C

244 400 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € soit 4 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 5713. Grande 
maison, comprenant:- au rez de chaussée: 
entrée, cuisine équipée, salon-séjour, wc,- 
au premier étage: quatre chambres, salle 
de bains,Surface habitable d'environ 146m² 
Grenier au dessus. Garage. Terrain.Chauffage 
central.Surface cadastrale de 258m² CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C� 208 000 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4 % charge acquéreur

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 73 JOURS
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25Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Ardennes

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 - negociation.08018@notaires.fr  
bettinger-grimod.notaires.fr

ATTIGNY - Réf. 08018-MAIS-1954. Bourg 
avec écoles et commerces - Maison individuelle 
rénovée comprenant ; - Au rdc : Entrée, salon 
- séj, cuis, buanderie, sd'eau, wc, ch. - A l'étage 
: 2 ch, combles de 33 m² totalement aména-
geable. Dépendance. Terrain arboré de 1085 
m². CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C

120 000 €  (honoraires charge vendeur)

FAISSAULT - Réf. 08018-MAIS-1951. Accès 
rapide A34, ensemble immo objet d'une réno-
vation récente, compr maison ppale d'hab avec 
salon, séj, cuis meublée et équipée, arr cuis, 6 ch, 
bureau. 2nd logt indépendant offrant séj, cuis, 2 
ch, sdb, dressing. dépend avec atelier, gge, gre-
nier. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

383 000 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1986. Maison 
de ville de 70 m² environ sur 3 niveaux avec: 
pièce principale, cuis, sdb, 2 ch et deux pièces 
mansardées sous toiture. Proche du centre 
ville et de différentes commodités. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

84 400 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1991. Proche 
tous commerces, maison de caractère en 
centre ville, comprenant au rdc: une chambre, 
salon, séjour, wc et cuisine. Au 1ère étage: 
trois chambres, salle de bain, WC, dégage-
ment. Grenier av une pièce. Sous-sol av caves 
et chaufferie. Annexe avec garage et atelier.

280 000 €  (honoraires charge vendeur)
VILLE  
SUR RETOURNE 
Réf. 08018-MAIS-1988. 
A 40 min de REIMS, 
proche JUNIVILLE, à 
VILLE SUR RETOURNE, 
un ensemble immobilier 
à vendre comprenant 
une maison avec entrée, 
séjour, cuisine, salle de 
bain, quatre chambres. 
Cave. Une grande 
dépendance, terrain 
avec accès à la rivière.

110 100 €  (honoraires charge vendeur)

WADIMONT - Réf. 08018-MAIS-1963. 
Dans un secteur calme, un ensemble immobi-
lier à rénover comprenant: - 1 maison avec 4 
ch, séjour, sdb, cuisine, greniers. - Anciennes 
écuries - Granges attenantes - Garage - Atelier 
Le tout sur un terrain de 8822 m2.

84 400 €  (honoraires charge vendeur)

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

BALAN - Réf. 3971M. Très beau pavillon indiv de 
bonne constr. Rdc: salon séj, cuis aménagée avec accès 
direct sur la terrasse, 3 ch, sdb avec douche et baignoire, 
wc. Au-dessus: pce palière mans idéale pour bureau ou 
atelier, 2 greniers aménageables. Jardin arboré. Terrain 
de 3199m² dont un terrain à bâtir de 2010m² CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 259 900 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € soit 3,96 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
3966M. En exclusivité quartier MONTCY SAINT 
PIERRE, pavillon individuel de type 4. Rdc: cuis, 
séj, bureau, sdb et wc. Etage: 3 ch dont une avec 
placards. au-dessus: combles. Cave. gge. Remise 
et appentis. Prévoir travaux dont raccordement à 
l'assainissement collectif (devis: 13.500 €). CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G� 110 700 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € soit 5,43 % charge acquéreur

DONCHERY - Réf. 3974M. En exclusivité, Maison 
de village de type 6 mitoyenne d'un côté compre-
nant sur 3 niveaux: cuis équipée, salon-sàm av accès 
direct sur terrasse et jardin, 3 ch, 1 bureau, sde av WC 
et WC séparé. CC Gaz de ville, tout à l'égout. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 126 300 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,25 % charge acquéreur

NOYERS PONT MAUGIS - Réf. 3976M. 
En exclusivité, Vue imprenable pour cette maison de 
plain-pied élevée sur sou-sol comprenant: Entrée, cui-
sine aménagée, grand sal-séj, 3 ch, 1 sde et WC séparé. 
Sous-sol: gge double, coin chaufferie, cave. CC Gaz de 
ville (air pulsé). 2 terrasses. Agréable jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E� 188 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 4,83 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 3977M. En exclusivité sur SEDAN, 
Agréable maison individuelle en parfait état d'en-
tretien. Rdc: bureau, sal séj, cuis aménagée, wc, sde/
buand av placard, véranda. A l'étage: 3 ch dont 2 
av placard, sdb. dble vitrage avec volets roulants. CC 
Gaz Citerne. Toiture de 2009. gge. Remise. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 183 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,86 % charge acquéreur

VRIGNE AUX BOIS - Réf. 3974I. EN 
EXCLUSIVITÉ, HYPER CENTRE, Ensemble immobi-
lier comprenant: - une maison de type 3 - un local 
commercial loué 610,95 € - 2 plateaux à aménager 
(150+90m² env.) - un lot de 6 garages. TF: 1259 € 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 229 990 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 990 € soit 4,54 % charge acquéreur

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ECLY - Réf. 021/1610. Proche 
RETHEL et AXE REIMS/CHARLEVILLE 
MAISON RENOVEE (finitions en 
cours) Surf hab: 136 m² Rdc: cuis, 
séj, salon, sdb, wc, buand ETAGE: 3 
ch, wc. DEPENDANCE (anc maison): 
4 pces + Atelier gge TERRAIN: 660 
m. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un 
usage standard: env 1575  € (base 
15/08/2015). CLASSE ENERGIE : D
227 900 €  (honoraires charge vendeur)

VIEUX LES ASFELD - Réf. 
021/1543. Ancienne auberge + 2 Logts. 
Auberge: espace cuis salle de reception 
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
partie terrain à bâtir une grange 
à rénover ou démolir. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.� 209 300 € 
200 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 300 € soit 4,65 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 10369/291. 
Pavillon ppied sur ssol complet, 
spacieuse et lumineuse. Pce à 
vivre av chem, cuis. A/E, sdb + 
douche, wc, 3 ch. agd av suite 
parentale, ch av sde et wc, dres-
sing, gde pce. Véranda, sans vis à 
vis av pisc. Abri de jardin et local 
technique. Ensemble très BE. Ter 
2472m² clos. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.� 339 550 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 14 550 € 

soit 4,48 % charge acquéreur

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

BRAUX - Réf. 51081/241. 12 kms 
de Brienne - Maison de campagne 
en bon état, comprenant 1 entrée, 1 
cuis , 1 sal-séj, 3 ch et 1 bur à l'étage 
. Dépendces derrière la maison, 
jardin pelouse et cour grevée . 
Chauffage fioul - maison isolée 
murs et huisseries . libre 01/04/2022 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

Loyer 620 €/mois CC, 
 dont charges 25 €

 + honoraires charge locataire 370 €  
+ dépôt de garantie 595 €

CHAVANGES - Réf. 
51081/601. Rue du Bois, Un 
immeuble à usage d'habitation 
comprenant : - au rdc : 1 sàm, 
cuisine, arrière cuisine, réserve, 
2 wc. - à l'étage : 5 ch av lava-
bos, sd'eau douche, wc, grenier 
. chauffage électrique et insert 
cave sous partie. Cour commune 
à plusieurs . CLASSE ENERGIE : G

84 800 €  (honoraires charge vendeur)

CHAVANGES - Réf. 
51081/122. Grand terrain 
clos, parfaitement plat : de 
2861 m²

26 500 €  (honoraires charge vendeur)

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 10043-386290. CENTRE - 10 min ESSOYES, 
Ravissante maison de village av jardin comprenant : Au rdc : 
cuis-repas, sal, sde et wc. A l'étage : palier, 2 ch et grenier. Cave 
sous partie, jardin clos sur le devant. Chauffage électrique. 
CLASSE ENERGIE : G� 33 200 € 

31 000 € + honoraires de négociation : 2 200 € soit 7,10 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-328071. Entre forêt et vignes, 
Vaste maison de village, rdc: cuis, sal, ch, séj, sde, wc. Etage: 
cab toil, 4 ch. Grenier et ssol complet sur 2 nivx (gge, atelier, 
buand, bûcher). Jardin clos, terrain sur env 940m². Une par-
celle de terrain d'agrément non attenante d'env 3850m² 
bordée par Ru. CLASSE ENERGIE : C� 136 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

LANDREVILLE - Réf. 10043-361719. Ensemble 
immobilier comp de: 2 maisons reliées par une grange. 1ère 
maison, rdc: séj, cuis. Etage: 2 pces mans. Cave, grange atte-
nante. 2e maison, rdc: pce avec appentis. Etage: une pce, 
grenier aménagé. Cour. Parcelle de jardin. Estimation des 
coûts annuels d'énergie : Entre 1760 € et 2410 € CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C� 28 900 € 

27 000 € + honoraires de négociation : 1 900 € soit 7,04 % charge acquéreur

LANDREVILLE - Réf. 10043-364294. Proche ESSOYES, 
ensemble de 2 maisons. 1ère hab: pce à vivre, dégagt, sde 
et wc, étage: 2 ch en enfilades, wc. 2nde hab: pce à vivre, 
étage 1: ch et sde wc, étage 2: ch et grenier. Grange atte-
nante, cave, cour int. Chauf électrique et assainissement 
collectif. CLASSE ENERGIE : E � 53 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

LANDREVILLE - Réf. 10043-944296. Centre 
Bourg, maison de village entièrement rénovée : Entrée, 
cuis, séj avec poêle à bois, salon. A l'étage: 2 ch en enfi-
lades, sde et wc, grenier sur l'ensemble en partie amé-
nageable. Cave sous partie. Toiture récemment rénovée, 
fenêtres en dble vitrage, isolation refaite, hab sans frais. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 97 500 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 5,98 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 10043-947893. Aux portes de TROYES, ravis-
sant pavillon de plain pied compr: cuis aménagée en partie 
équipée ouverte sur un vaste séj av chem, couloir desservant 
3 ch ainsi qu'un bur, sdb, wc. gge indépendant pour 2 voit, 
abri de jardin, terrasse et jardin clos de 1386m². hab sans frais. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B � 304 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 4,83 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-376667. CENTRE BOURG 
- Immeuble mixte de rapport loué en totalité compr 
restaurant pizzeria: salle de restaurant, cuis, bureau, wc, 
ssol avec labo et et ch froide. Appt studio 35m² rénové et 
dépendant du restaurant. L'ens loué 1045/mois. Appart 
T3 loué 458/mois: cuis ouverte sur séjour, 2 ch, bureau, 
sd'eau, wc. Chauf électr, dble vitrage.� 169 500 € 

161 500 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,95 % charge acquéreur

GOMMEVILLE (21) - Réf. 10043-935297. Limite 
Côte d'Or/Aube, maison de village avec dépend : cuis, sàm, 
sal, sde et wc. A l'étage: 2 ch, bel espace de grenier aména-
geable sur l'ensemble. Grange attenante de 44m², grange 
en retour de 87m². Cour et jardin à l'arr. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C � 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 10063/1148. CENTRE 
VILLE - Maison de ville. Rdc: séj av coin cuis à aménager, 
wc. A l'étage: 2 ch, sde à aménager, wc. Grenier pouvant 
être aménagé en ch ou bur. Cave, gge, terrain autour de la 
maison. 2e terrain situé derrière la propriété. La superficie 
totale est de 962 m². Bien entièrement rénové;� 97 060 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 5 060 € soit 5,50 % charge acquéreur

CELLES SUR OURCE - Réf. 10063/1147. Maison 
d'hab en pierre de 143 m². Rdc: séj av poêle Godin, cuis à amé-
nager, 1 ch av sde accolée et dress poss d'aménager une suite 
parentale, wc. A l'étage: mezz, 2 ch, bur, sdb. Ssol permettant 
de rentrer une voit, cave voûtée. Cour devant et terrain der-
rière. En BE général. CLASSE ENERGIE : E� 157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

THIEFFRAIN - Réf. 10063/1151. Maison à usage 
d'hab. Rdc: Véranda, cuis équip ouverte sur le séj av poêle à 
granulés et poêle à bois, sal av chem, wc, sdb. A l'étage: sde, 
wc, 3 ch. Belle grange en pierres accolée à la maison. pte 
dépend av ch à four, débarras et grenier. Terrain sur 2493 m². 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B� 153 825 € 

146 500 € + honoraires de négociation : 7 325 € soit 5 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10063/1149. Un terrain de 
loisirs clôturé et arboré av plusieurs arbres fruitiers, sur 
lequel a été construit un cabanon. Terrain alimenté en 
eau par un puits. Idéal pour y faire un potager. La super-
ficie totale de ce terrain est de 2415 m². � 15 500 € 

14 500 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 6,90 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BERNON - Réf. 10063/116. A proximité de CHAOURCE, 
Maison séparée d'un porche, comprenant : Au rdc : 1ère partie : 
Cuis, Sal, 2 ch, sdb, wc. 2e partie : 1 ch ou sal, 1 ch à four av escalier 
menant au 1er étage. 1er étage : Pigeonnier, 1 Grande pièce. Grange 
Terrain Le tout sur 890 m2 CLASSE ENERGIE : G� 63 300 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - Réf. 10063/794. EN PLEIN 
CENTRE DE CHAOURCE, à 30KM de TROYES et 20KM de 
TONNERRE, 1 maison à usage d'habitation composée : 
entrée, cuis, sàm, 1 ch, sdb, WC. A l'étage : 1 pce av un 
point d'eau, 3 ch. Cave. Grange. Terrain� 84 400 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

LES GRANGES - Réf. 10063/1110. Un ter-
rain à bâtir situé sur la commune des GRANGES 
d'une superficie totale de 2065 m².� 26 625 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 625 € soit 6,50 % charge acquéreur

MAISONS LES CHAOURCE - Réf. 
10063/1136. Terrain à bâtir d'une superficie totale de 
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
CONSTRUCTEUR - ZONE BATIMENT DE FRANCE 
Viabilisé en eau potable - prévoir coffret EDF /
GDF - assainissement collectif� 48 150 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 150 € soit 7 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

ARSONVAL - Réf. 10379/495. CALME - 
Pavillon sur sous-sol de 80 m² :entrée, cuisine 
aménagée équipée, séjour , 3 ch, WC, sd'eau. 
Au sous-sol un grd garage, un atelier..Terrain de 
983 m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

125 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/488. CALME 
- Maison en pierre: cuisine, séjour, sdb, WC, 2 ch 
et une pce aménageable. Atelier, garage et cave 
voutée. Greniers aménageables et cour de 50m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

80 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/501. CENTRE 
VILLE - Maison compr: entrée, salle d 'eau, wc, 
cuis aménagée, salon, sàm. 1er ét: 2 ch.CC fuel. 
Travaux à prévoir. Jardin. Grenier, cave. 2 gges, 
4 places pkg. Ecoles primaire et secondaire à 
moins 10 minutes, gare, Cinéma d'art et d'essai Le 
Vagabond, conservatoire, restaurants et bureau 
poste. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

125 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/430. 
Maison T14 de 325 m² avec jardin sur terrain 
de 384 m². TBE. 9 chambres. Sdb. Grenier, 
garage (2 places), cave et terrasse. Chauffage 
gaz. CLASSE ENERGIE : D

220 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS LA FERTE - Réf. 
10379/489. CALME - maison mitoyenne de 137 
m² : cuisine avec cheminée, séjour-salon, salle 
d'eau, chaufferie. Au 1er étage 3 chambres, 
un grenier aménageable. Garage et jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D

85 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/502. 
CALME - A vendre à Bar-sur-Aube, terrain de 
loisirs ou jardin de 540m² bien exposé.

10 500 €  (honoraires charge vendeur)

SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

LES RICEYS - Réf. 10376/987. UNE MAISON mitoyenne 
avec une petite grange en pierre à rénover se composant Rez-
de-chaussée : Une cuisine, un séjour, un wc. Premier étage : 
palier desservant une salle d'eau et deux chambres en enfilade 
Cave Une grange en pierre L'ensemble est à rénover. Toiture à 
reprendre en partie Surface habitable 75 m² et grange de 27 m² 
sur un terrain de 92 m² CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

25 000 € 
22 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 13,64 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376/1038. Découvrez cette maison T6 
de 127,78 m² et véranda de 12 m². Rdc: Une entrée, une ch, un 
salon séj av véranda redonnant sur le jardin, une cuis aménagée, 
un wc. 1er étage: Palier desservant 3 ch, une sdb avec wc. Un 
chauf fonctionnant au fuel est présent dans la maison. En annexe 
se trouve une piscine. Ce logt dispose aussi d'une terrasse et d'un 
jardin( 737 m²), des atouts assurément. C'est une maison datant de 
1965. Ce bien va demander des travaux. Concernant les véh, cette 
maison possède une place de pkg et un gge. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G� 286 200 € 

270 000 € + honoraires de négociation : 16 200 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1028. Maison de 5 pièces ayant un 
sous-sol complet et un grenier aménageable qui se compose : 
Entrée, cuisine aménagée , salon-séjour avec une cheminée, 3 
chambres, 1 salle d'eau, un wc. Un escalier permettant d'accéder 
au grenier qui est aménageable Sous sol complet Sur un terrain 
de 578 m² Surface habitable actuelle : 95 m² Chauffage : gaz 
Etat général : correct Parc de Foissy et parc du moulin à proxi-
mité CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F � 234 300 € 
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
(hormis eau), ensemble de 3 appts 
comprenant : 2 studios de 22 et 
20 m² (un loué 300  €/mois), 1 F4 
de 76 m² actuellement loué 560 €/
mois. Pas de division possible pour 
la vente. Copropriété de 12 lots, 
960 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.� 235 158 € 

224 960 € + honoraires de négociation : 10 198 € soit 4,53 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/305. CENTRE VILLE - Rue de la Mission, 
résidence les demeures du Parc, appt T5 de 130 m² dans pt 
immeuble de 3 étages. 3 ch et sdb, chauf collectif, en exc état 
général. Terrasse de 20 m². Pour vos véh, l'appt est mis en vente 
av un gge. Copropriété de 3 lots, 4132 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 298 640 € 
286 000 € + honoraires de négociation : 12 640 € soit 4,42 % charge acquéreur

MAISONS

BAR SUR AUBE - Réf. 10010/293. HYPER CENTRE VILLE - Au 
centre du bourg, dans une rue calme, maison de charme en 
excellent état général av prestations de qualité. Vaste séj, 
5 ch, salle de jeux, gge et espace de stationnement. Appt 
type 2 indépendant de 71 m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : C� 480 000 €  (honoraires charge vendeur)

LANTAGES - Réf. 10010/303. Maison T5 de 114,5 m² et de 5 
711 m² de terrain, séj en ''L'' et cuis aménagée. A l'étage, 3 
ch. Un chauf fonctionnant à l'électricité est mis en place et 
renforcé par un insert à granule ds le séj. Cette maison T5 est 
en exc état général. Cette villa est construite sur un sous sol. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 172 800 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 4,73 % charge acquéreur

VILLACERF - Réf. 
10010/304. Maison de 8 
pces de 235 m². Elle dis-
pose de 4 ch. Elle compte 
aussi 3 sdb. Un chauf 
fonctionnant au fuel est 
présent dans la maison. 
Terrain sur 6 988 m² et 
descend jusqu'au Melda. 
Dans le parc, une salle de 
jeux chauffée avec sdb 
et dortoir, Une grange 

avec auvent et bûcher agrémente le tout. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : F� 395 000 €  

(honoraires charge vendeur)

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 10010/295. 
La Rivière de Corps, proche sortie autoroute A5 
(Torvilliers) en zone industrielle, sur 12.611 m² de ter-
rain, ancien restaurant en excellent état général sur 
sous sol partiel, de 600 m² avec vérandas chauffée et 
parking en bitume CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

700 000 €  (honoraires charge vendeur)

TERRAIN À BÂTIR
ST ANDRE LES VERGERS 
Réf. 10010/287. Chemin des 
Suivots, accessible par la rue 
Gustave Eiffel, TERRAIN SITUE 
EN ZONE INDUSTRIEL en ''L'' de 
1602 m² avec accès sur rue de 18 
m. Possibilité de construire, atte-
nant au bâtiment industriel, une 
maison ''de gardien''� 89 600 € 

85 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 600 € soit 5,41 % charge acquéreur

DIVERS
TROYES - Réf. 10010/306. 
1ER MAI - Rue aux 
Moines, dans résidence 
de bon standing, appar-
tement T4 de 89 m² avec 
beau séjour ouvrant sur 
balcon-terrasse, 3 ch, 
cuisine aménagée et 
équipée. garage fermé 
en sous sol, 2 caves. 
VENTE AUX ENCHERES 
par V.N.I. Copropriété de 
4 lots, 1920 € de charges 
annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-troyes
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OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56  

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

ST JULIEN  
LES VILLAS 
Réf. 10378/1017. 
Appartement d'une sur-
face d'environ 82m², au 
1er étage av ascenseur 
comprenant : une entrée, 
un sal-séj, 1 cuisine, 1 
sd'eau, 3 ch Balcons, une 
cave, une place de sta-
tionnement Copropriété 
de 110 lots, 2580 € 
de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D
� 132 200 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 5,76 % charge acquéreur

ARCIS SUR AUBE - Réf. 10378/1018. Maison 
d'une surface d'environ 95m², de plain pied compre-
nant : une entrée, 1 salon-séjour de 35m² av chemi-
née, 1 cuis équipée, 1 sd'eau, 4 ch dont 1 av douche 
1 chaufferie 2 wc, 1 gge, 1 terrain de 2958m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D� 150 000 € 

142 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,63 % charge acquéreur

LA CHAPELLE 
ST LUC
Réf. 10378/1022. Maison 
sur ssol d'une surface 
de 120m² av un type 2 
en rdj en plus de 68m², 
au calme dans une 
impasse. Rdj : salon séj, 
cuis, cellier, sde, une 
ch, bur. Au 1er: cuis, 
salon séj, sdb, wc, une 
ch Au 2e: 2 ch, grenier 
Terrain de 1439m² au 
calme, dépend, toiture 
refaite en 2018. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : C� 262 000 €  

(honoraires charge vendeur)

MONTMARTIN LE HAUT - Réf. 
10378/1020. Maison d'une surface de 85m² 
avec une grange de 120m² au sol comprenant : 
Au rdc : un salon-séjour avec insert, une cuisine, 
un salle d'eau, un wc Au 1er étage : un palier 
desservant 3 chambres Terrain de 330m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 74 560 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € soit 6,51 % charge acquéreur
NOGENT  
SUR SEINE 
Réf. 10378/1025. Maison 
de ville à rénover com-
prenant : Au rdc : cui-
sine, salle d'eau, wc, 
salon, véranda menant 
sur jardin Au 1er : palier,  
2 chambres, wc Une cave. 
CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B

64 080 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € soit 6,80 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1023. Maison de 2007 d'une surface d'env 
160m² sur ssol. Rdc: salon séj avec chem de 39m², 
cuis avec son arr cuis, wc, une ch et sde Au 1er : 3 
ch, avec sdb et de douche, wc, dressing La parcelle 
fait 668m², l'envirt est très calme, le sous sol est 
complètement isolé A visiter rapidement CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : B

415 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAIN - Réf. 10378/1021. Maison 
de plain pied de 150m² comprenant : Cuisine 
équipée ouverte sur le sal-séj de 61m², sdb, wc, 
4 ch Double garage, terrain de 1386m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 304 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 4,83 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10378/1019. Maison 
d'une surface d'environ 89m² comprenant : Au 
rdc : une entrée, un salon-séjour, une cuisine, 
un wc, un cellier, une véranda Au 1er : un palier 
desservant 3 chambres, une salle d'eau Un 
garage, un terrain de 424m², une cave.

189 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1016. Maison d'une sur-
face d'env 100m² sur sous sol compr: Au rdc: une 
entrée, un salon séj de 32m², une cuis, un wc, une 
sde A l'étage: un palier desservant 2 ch, un bureau, 
sdb, wc Un terrain de 1450m² constructible avec un 
gge triple et une dépend, très bien situé. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G� 261 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,40 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10378/1026. Maison 
plein centre d'une 
surface d'env 250m². 
Rdc: salon séj, sàm, 
cuis, buand, wc, accès 
sur le jardin Au 1er: 3 
ch, sdb, wc Au 2e: 2 ch, 
salle de jeux, sde, wc. 
Au 3e: mezz desser-
vant une ch Une cave, 
une remise, un jardin, 
une place de sta-
tionnement. CLASSE 
ENERGIE : D

560 000 €  (honoraires charge vendeur)

VAILLY - Réf. 10378/1024. Longère d'une 
surface d'environ 70m² avec extension possible 
et partie grange à aménager comprenant : 
Une entrée, une cuisine, un salon-séjour, deux 
chambres, une salle d'eau avec wc, une chauf-
ferie, une partie garage (transformable en 
habitation), atelier Terrain d'environ 2300m² 
après bornage.

199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

PAYNS - Réf. 10378/982. Terrains à bâtir 
non viabilisés 640m² sous sol possible.

51 000 €  (honoraires charge vendeur)

NOUVELLE
APPLI La meilleure appli
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Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

MAIZIERES  
LES BRIENNE 
Réf. 6. Maison T8 de 240 m² 
avec piscine sur terrain de 
14 000 m². 5 chambres. Cave, 
terrasse et garage. CLASSE 
ENERGIE : C

395 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAIN - Secteur 
prisé, maison compr: Rdc: Entrée, 
gd séj av chem, cuis indép A/E, 
bureau, 3 ch, sdb, wc. Etage 
superficie équi av entrée indép, 
beau potentiel pour agrandir 
ou aménager second logt. Gge 
4 voit. Fenêtres alu, dble vitrage, 
stores élect. terrain clos et arboré 
av portail électrique.
257 000 €  (honoraires charge vendeur)

RACHECOURT SUR 
MARNE (52) - Au calme 
d'un pt village, pavillon, compr: 
Entrée, d'un séj, d'une cuis indé-
pendante puis un couloir dessert 3 
ch, un bureau, une sdd et un wc. 
Au sous sol 2 gdes pces de 24 et 
17 m² offrent de belles possibilités 
d'aménagement complémentaire. 
gge. Terrain clos de 690 m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B
107 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr 
roberge-lima.notaires.fr

TROYES 
Réf. A1068. BROSSOLETTE - Appartement 
de type 4 en excellent état à vendre à 
Troyes (secteur Brossolette) de 68,76 m² 
au 2e étage d'une copropriété sécurisée 
et comprenant : Entrée avec placards, 
salon-séjour, cuisine, salle de bains, 
WC, deux chambres. Balcon. Place de 
parking en sous-sol. Copropriété de 
177 lots, 1164 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E

156 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  

soit 4,40 % charge acquéreur

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
V1035M. Maison d'habitation ancienne à réno-
ver 82.22m2 comprenant: - Au rdc: Entrée par 
le séjour  parqueté avec cheminée, en prolon-
gement, cuisine, coin repas, W.C, salle d'eau, 
remise, garage. Petite terrasse. - A l'étage: 
petite mezzanine, 2 chambres parquetées dont 
une avec placard et cheminée,bureau, parties 
greniers aménageables. CLASSE ÉNERGIE : G 
CLASSE CLIMAT : C� 55 120 € 

52 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
V1042M. Ensemble immo comp de 2 maisons. 
L'une T4bis : véranda, cuis nue, séj carrelé avec 
chem. 1er étage: bureau desservant 2 ch, sdb avc 
wc. Au 2ème: pce aménagée. Cave. Gge non atte-
nant avec pt grenier. Classe F. 2de hab 55.59m² 
louée 318 € hors charges : véranda, cuis nue, sdb, 
wc, séj. Etage: pte pce en mezz, ch. Grenier. Cour. 
CLASSE ÉNERGIE : E CLASSE CLIMAT : E� 123 900 € 

118 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
V1033I. Immeuble de commerce et d'habitation 
composé de murs de boulangerie-pâtisserie et 
son habitation : magasin, salle à manger, cuisine 
aménagée.1er étage : trois chambres, salle de 
bains,wc, dressing, dégagement.Grenier amé-
nageable. Cave.Cour. Remises et autres dépen-
dances. 565 m² terrain clos et arboré. CLASSE 
ÉNERGIE : G CLASSE CLIMAT : C� 78 440 € 

74 000 € + honoraires de négociation : 4 440 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. V1036I. 
Propriété compr au rdc: Ancien magasin avec accès 
sur le coin de la rue, arr boutique, couloir avec 
évier, pt salon avec chem, ancienne cuis, débarras, 
autre pte pce. En demi étage: mezz donnant sur 
le grenier. A l'étage: 2 ch, autre pte pce et grenier. 
Cave voûtée sous partie de la maison. Pas de chauf 
central, pas de sanitaires, état général passable. Au 
fonds de la propriété, gde grange avec cave voûtée 
sous partie et autres ptes dépend. Jardin entre les 
bât, clos de murs de 400m². � 79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. E1031M. Tous commerces, 
pavillon ppied T4, 75m² à rafraîchir, sur ssol semi 
enterré divisé en gge cuve et buand chaufferie. 
Rdc: véranda, cuis, sàm et salon, 2 ch, sdb et 
wc. Bât séparé derrière la maison à usage de 
dépend. Terrain 1927m² clos et arboré. CLASSE 
ÉNERGIE : G CLASSE CLIMAT : G

160 650 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € soit 5 % charge acquéreur

VAUCHASSIS - Réf. 1001M. Forêt d'Othe, 
Maison ancienne années 30, 115m²: sde récente 
aménagée, salon, séj, cuis aménagée donnant 
sur terrasse, wc, accès cave. Etage: sdb à réno-
ver, 2 gdes ch dt 1 avec accès grenier, extension 
à terminer d'isoler et aménager. Gde dépend 
non attenante transformable en hab, ou 
idéale artisan, avec fosse. Terrain clos et arboré 
1743m², divisible en 2 propriétés.

175 700 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 5,21 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
1038A. CENTRE - 2e étage 
avc ascr, copro moyenne 
16 lots, appt T2 48.98m² 
: entrée avc placard, wc, 
pièce de vie carrelée, 
ch av placard, cuisine à 
rafraîchir, sdb à rafraîchir, 
buanderie. Cave. Place de 
parking privative. Chauf. 
ind. élec.730 € charges 
annuelles. CLASSE 
ÉNERGIE : C CLASSE 
CLIMAT : A� 84 270 € 
79 500 € + honoraires de négocia-

tion : 4 770 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 799A. 
Appt, Retrait Av Pasteur, 
copro 80 lots, RDC, 
Duplex 93m² : Entrée s/
cuis. + pce de vie dble, 
wc. Etage : dgt, sde wc, 
placd, bur., chbre, 2 gdes 
pièces aveugles. Parkg 
com. 960 € ch/an. Chauf 
ind. Auc. procdure en 
crs. CLASSE ÉNERGIE : E 
CLASSE CLIMAT : B

76 320 € 
72 000 € + honoraires  
de négociation : 4 320 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
1045A. Retrait boule-
vard de Dijon, 1er étage 
sans ascr, copro 11 lots, 
studio avec balcon : 
entrée avec placard, 
desservant pièce de 
vie avec kitchenette 
sur balcon, sdb aména-
gée, wc. 600 € charges 
annuelles.   CLASSE 
ÉNERGIE : E CLASSE 
CLIMAT : B� 79 500 € 

75 000 € + honoraires  
de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1044A. 
Proche centre ville, 2e 
étage avc ascr, copro 84 
lots, appartement T4, 
84.14m² à rafraîchir, com-
posé : entrée avec placard, 
pièce de vie, chambre/
salon, cuisine aménagée 
anc, sdb, wc, 2 ch. Place 
de parking privative en 
sous-sol. 2976 € charges 
annuelles. CLASSE ÉNERGIE 
: D CLASSE CLIMAT : D
� 136 500 € 

130 000 € + honoraires  
de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

MAGNY 
FOUCHARD
Réf. V1043M. Ancien corps 
de ferme comp d'une maison 
anc à restaurer 150m² : cuis 
semi A/E,  wc, sde av wc, 
cellier, séj av chem, bur, 2 
ch, buand. Au grenier amé-
nageable: 2 ch existantes + 
partie restante à aménager 
au besoin. Grange non 
attenante en face. Terrain 
4559m². Chauf central. 
CLASSE ÉNERGIE : G CLASSE 
CLIMAT : G� 120 750 € 

115 000 € + honoraires  
de négociation : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 
P1017M. Maison 
ancienne à restaurer 
95m² + grenier amé-
nageable : cuisine nue, 
salon, ch/bureau, pièce 
de vie dble et chem. A 
l'âtre, placds, sde wc, 
accès cave, petite ch, 
salon. Dépendance 
non attenante à réno-
ver. Dépendance atte-
nante. Terrain clos 
arboré 722m². CLASSE 
ENERGIE : G CLASSE 
CLIMAT : G� 68 900 € 

65 000 € + honoraires  
de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

VAL D'AUZON - 
Réf. P1041M. Proche des 
lacs de la forêt d'Orient, 
Maison ancienne 125m² : 
cuis avec placards (vendue 
sans poêle à bois), salon, 
sàm, réserve et atelier, coin 
douche av lavabo et wc. A 
l'étage: 4 ch dont 2 avec 
sol en parquet flottant, 
sdb, wc. Cave. Grange. 
gge. dépend. Terrain clos 
et arboré 3652 m². CLASSE 
ÉNERGIE : F CLASSE 
CLIMAT : F� 183 750 € 

175 000 € + honoraires  
de négociation : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

BRIENNE  
LE CHATEAU 
Réf. P1020M. Maison 
anc 160m² à rafraîchir. 
Rdc: cuis aménagée, pt 
salon, une ch avec pla-
card, sàm parquetée av 
chem, gde véranda avec 
wc. A l'étage: pt couloir, 
4 ch parquetées, sdb av 
wc, Cave gge grange et 
gge atelier, buand ter-
rain clos arboré 1462m². 
Chauf central.� 157 500 €  

150 000 € + honoraires  
de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE 
Réf. M1057M. Maison de ville 
composée : véranda d'en-
trée, entrée desservant cui-
sine aménagée sémi-éqpée, 
sal séj carrelé, salle d'eau, 
cave.  A mi-niveau : ch.Au 
1er étage : ch, grenier amé-
nageable.Terrain clos 200 
m² environ. Petites dépen-
dances.  CLASSE ÉNERGIE : E 
CLASSE CLIMAT : E�49 500 € 

45 000 € + honoraires  
de négociation : 4 500 € 

soit 10 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE 
Réf. 933M. Maison anc 83.85m² 
av bâtiment idéal artisan : 
entrée par véranda, pièce 
de vie av chem insert, pièce 
aveugle, sdb, douche et wc, 
ch, cuis avc accès étage : déga-
gement, 2 ch. Terrasse. Atelier. 
Hangar. Terrain clos arboré 
1233m² av dble entrée. Cave. 
CLASSE ÉNERGIE G CLASSE 
CLIMAT : C� 84 800 € 

80 000 € + honoraires  
de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

PLANCY L'ABBAYE 
Réf. M1054M. Maison anc à 
rafraîchir T4, 70m² : entrée 
sur cuisine, ch, dégagement, 
sde wc, accès au grenier amé-
nageable, séjour av placard, 
ch.1er étage : dégagement, 
grenier aménageable, ch. 
Terrain 305m². Dépendances. 
Chauf central. Cave voûtée. 
CLASSE ÉNERGIE : E CLASSE 
CLIMAT : F� 68 900 € 

65 000 € + honoraires  
de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

RILLY STE SYRE 
Réf. M1053M. Corps de 
ferme rénové et ses dépend 
: cuis aménagée av chem 
feu à l'âtre, salon av chem, 
ch, sdb et wc. 1er étage: 2 
ch, sdb av wc. buand. Cave 
sous partie. gge et bûcher 
à la suite. Pisc. Grange. pt 
terrain derrière la grange. 
Cour. Jardin 2792m², au 
midi de la cour. Chauf cen-
tral.� 361 900 € 

350 000 € + honoraires 
de négociation : 11 900 € 

soit 3,40 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -  10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 -  10190 ESTISSAC
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BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !


